

Norfolk Erhvervsrengøring Øst ApS

Industriholmen 15B, st

2650 Hvidovre

CVR-nr. 36051809

Årsrapport

01-01-2021 - 31-12-2021

7. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 13-07-2022

Søren Kristiansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer om udvidet gennemgang	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Norfolk Erhvervsrengøring Øst ApS Industriholmen 15B, st 2650 Hvidovre
CVR-nr.	36051809
Stiftelsesdato	24-07-2014
Hjemsted	Hvidovre
Regnskabsår	01-01-2021 - 31-12-2021
Direktion	Søren Kristiansen, Direktør Marianne Nielsen, Direktør
Revisor	TJEK Revision & Rådgivning Godkendt revisionsaktieselskab Asmildklostervej 11 8800 Viborg
CVR-nr.	36563877
Pengeinstitut	Spar Nord Bank A/S Adelgade 31 9500 Hobro

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at udføre erhvervsrengøring samt anden beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2021 - 31-12-2021 udviser et resultat på kr. 802.438, og selskabets balance pr. 31-12-2021 udviser en balancesum på kr. 3.728.997, og en egenkapital på kr. 1.352.842.

Årets udvikling og resultat anses for at være tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste		10.893.159	9.156.026
Personaleomkostninger	1	-9.926.685	-8.426.123
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-67.200	-80.292
Driftsresultat		899.274	649.611
Finansielle indtægter		249.644	7.351
Finansielle omkostninger		-115.326	-16.237
Resultat før skat		1.033.592	640.725
Skat af årets resultat		-231.154	-144.522
Årets resultat		802.438	496.203
 Forslag til resultatdisponering			
Ekstraordinært udbytte		250.000	0
Overført resultat		552.438	496.203
		802.438	496.203

Balance 31. december 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2	149.302	211.502
Indretning af lejede lokaler		18.333	23.333
Materielle anlægsaktiver		167.635	234.835
Deposita		46.408	46.408
Finansielle anlægsaktiver		46.408	46.408
Anlægsaktiver		214.043	281.243
Råvarer og hjælpematerialer		31.126	31.126
Varebeholdninger		31.126	31.126
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.513.749	1.310.398
Udskudte skatteaktiver		4.101	4.761
Andre tilgodehavender		296.965	245.370
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		0	88.278
Tilgodehavender		1.814.815	1.648.807
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.412.413	0
Værdipapirer og kapitalandele		1.412.413	0
Likvide beholdninger		256.600	1.870.055
Omsætningsaktiver		3.514.954	3.549.988
Aktiver		3.728.997	3.831.231

Balance 31. december 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		1.302.842	750.405
Egenkapital		1.352.842	800.405
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	110.890
Leasingforpligtelser		46.231	77.153
Langfristede gældsforpligtelser	3	46.231	188.043
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		31.000	30.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		112.994	18.000
Selskabsskat		219.239	133.024
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.818.422	2.661.759
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		148.269	0
Kortfristede gældsforpligtelser		2.329.924	2.842.783
Gældsforpligtelser		2.376.155	3.030.826
Passiver		3.728.997	3.831.231
Eventualforpligtelser	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		

Egenkapitalopgørelsen

	Virksomheds kapital	Overført resultat	Ekstra- ordinært udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 01-01-2021	50.000	750.403		800.403
Årets resultat		552.438	250.000	802.438
Betalt ekstraordinært udbytte			-250.000	-250.000
Egenkapital 31-12-2021	50.000	1.302.841	0	1.352.841

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

Noter

	2021	2020	
1. Personaleomkostninger			
Lønninger	9.449.131	8.040.871	
Pensioner	184.656	144.044	
Andre omkostninger til social sikring	292.898	227.471	
Andre personaleomkostninger	0	13.737	
	9.926.685	8.426.123	
Gennemsnitligt antal beskæftigede	25	21	
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar			
Kostpris primo	569.532	624.672	
Afgang i årets løb	-70.236	-55.140	
Kostpris ultimo	499.296	569.532	
Af- og nedskrivninger primo	-358.030	-312.489	
Årets afskrivninger	-62.200	-78.625	
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	70.236	33.084	
Af- og nedskrivninger ultimo	-349.994	-358.030	
Regnskabsmæssig værdi ultimo	149.302	211.502	
Regnskabsmæssig værdi af indregnede aktiver, der ikke ejes af virksomheden	77.000	105.000	
3. Langfristede gældsforpligtelser			
	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Leasingforpligtelser	46.231	31.000	0
	46.231	31.000	0

4. Eventualforpligtelser

Samlede eventualforpligtelser i form af huslejekontrakt udgør på balancedagen t.kr. 145.

5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.
